ỦY BAN NHÂN DÂN         CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

            TỈNH BÌNH ĐỊNH                         Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

          Số:     /UBND-KT                      Bình Định, ngày       tháng     năm 2023

                   Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường

Thực hiện Văn bản số 7360/VPCP-NN ngày 26/9/2023 của Văn phòng
Chính phủ về kết quả thống kê đất đai năm 2022 (có sao chụp đính kèm); Chủ
tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên
quan tiếp tục tăng cường chức năng quản lý Nhà nước trên lĩnh vực đất đai, bao

gồm cả công tác thanh tra, kiểm tra nhằm kịp thời phát hiện các bất cập, ngăn

chặn không để xảy ra vi phạm và tạo thuận lợi cho các nhà đầu tư bảo đảm tiến
độ triển khai các dự án đầu tư theo chỉ đạo của Phó Thủ tướng Chính phủ Trần
Hồng Hà tại Văn bản nêu trên; kịp thời báo cáo đề xuất UBND tỉnh đối với
những nội dung vượt thẩm quyền theo quy định.

Thủ trưởng các cơ quan có liên quan phối hợp tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận                KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;                  PHÓ CHỦ TỊCH

- CT, PCT TT: N.T.Thanh;

- Các Sở: TC, XD, KHĐT;

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K1, K4, K16.

                               Nguyễn Tuấn Thanh

V/v thực hiện Văn bản số
7360/VPCP-NN của Văn

phòng Chính phủ

28 097076